香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

SANDS CHINA LTD.
金沙中國有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1928）

行政總裁兼執行董事免職

金沙中國有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司行政總裁、總裁兼執行董
事Steven Craig Jacobs先生離職。董事會自二零一零年七月二十三日起終止僱用Jacobs先
生，並於同日被董事會免去本公司董事職務。

董事會進一步宣佈，Michael A. Leven先生已獲委任為本公司署理行政總裁。Leven先生
目前為本公司控股股東Las Vegas Sands Corp.的董事會特別顧問、總裁兼首席運營官。董
事會目前正在尋找適當人選擔任本公司行政總裁一職。

承董事會命
金沙中國有限公司*
聯席公司秘書

Luis Nuno Mesquita de Melo

香港，二零一零年七月二十三日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事卓河祓；非執行董事Sheldon Gary Adelson、
Jeffrey Howard Schwartz及Irwin Abe Siegel；及獨立非執行董事Iain Ferguson Bruce、張昀及
唐寶麟 (David Muir Turnbull)。

*　僅供識別